[image: Николенское СП  5]
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   03.07.2017

	          №  82

	с. Николенское

	О внесении изменения в постановление администрации
Николенского сельского поселения Гулькевичского района
от 18 марта 2013 года № 32 «Об образовании Совета по противодействию коррупции в Николенском сельском поселении Гулькевичского района»

[bookmark: _GoBack]В целях приведения правовых актов администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района в соответствие с действующим законодательством, в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь уставом Николенского сельского поселения Гулькевичского района,                 п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 18 марта 2013 года № 32 «Об образовании Совета по противодействию коррупции в Николенском сельском поселении Гулькевичского района» изменение, изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Николенского сельского поселения
Гулькевичского района                                                                      Д.А. Пахомов
image1.jpeg